
UCHWAŁA NR III/15/2018
RADY GMINY SKĄPE

z dnia 7 grudnia 2018 r.

o zmianie uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1454),  uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/230/2016 Rady Gminy Skąpe z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie wzoru deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 2673) załącznik 
Nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Kuźmicz

Id: ZKZTE-AHKOV-EVGFP-RLHUG-FRUOV. Podpisany Strona 1



POLA JASNE WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

Załącznik nr 1 do Uchwały  

Nr III/15/2018 

Rady Gminy Skąpe 

z dnia 7 grudnia 2018 r.                                                                                                                                                                                           
 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE 

ODPADAMI KOMUNALNYMI  
 

 

Podstawa prawna:            Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 z  

                                         późn. zm.). 
 

Składający:                       Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości, współwłaścicieli, użytkowników wieczystych                      

                                          oraz jednostek organizacyjnych i osób posiadających nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu,                       

                                          a także innych podmiotów władających nieruchomością. Dla budynków wielolokalowych deklarację składa  

                                          osoba sprawująca zarząd nieruchomością wspólną. Jeżeli zarząd nie został wybrany, deklaracje składają  

                                          właściciele lokali. 
 

Miejsce składania:            Urząd Gminy, 66-213 Skąpe 65 
 

Organ właściwy                 

do złożenia deklaracji:      Wójt Gminy Skąpe, 66-213 Skąpe 65 
    

 

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
 

 

     □    pierwsza deklaracja
1)

 - data zamieszkania:  .......................................... 

     □    nowa deklaracja – zmiana danych
2) 

 -data zmiany: ..................................    

     □    wygaśnięcie zobowiązania uiszczania opłaty
 
– data ustania obowiązku: ......................................... 

           (wypełnić tylko część A,B oraz część G  niniejszej  deklaracji) 

 

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ  
 

Składający: (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 

       □    właściciel                       □    współwłaściciel          □    użytkownik wieczysty           □    spółdzielnia mieszkaniowa    

          

       □    zarządca wspólnoty  mieszkaniowej                       □    inny ………………………………..………………..            
                                                                                                                     (np. najemca, lokator) 

Nazwisko i imię / pełna nazwa, nazwisko i imię osoby reprezentującej/PESEL/NIP 

           

 

.......................................................................................................................................................... 

Rodzaj nieruchomości (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
□  zamieszkała     

□  nieruchomości zarządzane przez zarządcę wspólnoty mieszkaniowej lub spółdzielnię mieszkaniową 

□  domek letniskowy lub inna nieruchomość wykorzystywana na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 
 

ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
 

Kraj 

 

Województwo Powiat 

Gmina 

 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

Miejscowość 

 

Kod pocztowy Poczta 

Nr tel. Adres e-mail 

 

Id: ZKZTE-AHKOV-EVGFP-RLHUG-FRUOV. Podpisany Strona 1



 
 

C. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY
3)

 
 

Miejscowość 

 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

Kod pocztowy Poczta  Obręb/arkusz/numer działki
4)

 

D. SPOSÓB GROMADZENIA ODPADÓW NA NIERUCHOMOŚCI 

Oświadczam, że na terenie nieruchomości odpady gromadzone są w sposób 

(zaznaczyć właściwy kwadrat) 
 

□    selektywny (4 pojemniki i worek na papier)                     □    nieselektywny (zmieszany) (1 pojemnik) 

                                                                   

                                  □   selektywny z własnym kompostownikiem (3 pojemniki i worek na papier)  
                   
 

E. OBLICZENIE WYSOKOŚCI MIESIĘCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
5)

 

I. Oświadczam, że na terenie nieruchomość wskazanej w części C niniejszej deklaracji zamieszkuje:  

              ............................................................................ 
           (należy podać liczbę osób) 

 

Miesięczna opłata dla nieruchomości zamieszkałych:  

 

 

………………………………. X    ………………………. = ……………………………. 

(liczba osób zamieszkałych)            (stawka opłaty)                (łączna kwota opłaty) 

 

Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi ……..…………..……. zł 

 (słownie ………………………..………………………………………………………….……………..…...) 

II. Domek letniskowy lub inna nieruchomość wykorzystywana na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 
 

Roczna stawka opłaty za odpady komunalne wynosi 
6)

:  

□    za odpady segregowane  (4 pojemniki i worek na papier) – 160 zł 

□    za odpady segregowane z własnym kompostownikiem (3 pojemniki i worek na papier) – 160 zł 

□    za odpady niesegregowane (1 pojemnik)  – 208 zł 
 

F. ZAŁĄCZNIKI   (należy wymienić rodzaj załącznika)
7)

 
 

 

1. ………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

2. ………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

3. ………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

G. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (OSOBY UPOWAŻNIONEJ)  
 

 
 

       ………………………………………                                                 …………………..……………….. 
                              (miejscowość i data)                                                                                                           (czytelny podpis) 

 

Id: ZKZTE-AHKOV-EVGFP-RLHUG-FRUOV. Podpisany Strona 2



 

H. ADNOTACJE ORGANU 
 

 

 

   

 

 

                                                                                                                                            

 

Administratorem danych jest Wójt Gminy Skąpe, Skąpe 65, 66-213 Skąpe. Kontakt do naszego 

inspektora ochrony danych: iod@skape.pl,  Skąpe 65, 66-213 Skąpe.  

Szczegółowe informacje o regułach przetwarzania danych osobowych dostępne są pod adresem: 

http://bip.skape.pl/668/Ochrona_Danych_Osobowych/ 
 

Pouczenie: 

1. Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 1314 z późn. zm. ). 

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Wójta 

Gminy Skąpe nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym 

nastąpiła zmiana.   

3. W przypadku niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

albo uzasadnionych wątpliwości co do dawnych zawartych w deklaracji Wójt Gminy Skąpe określa w 

drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

4. Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi może być również  

złożona za pomocą środków komunikacji elektronicznej z zachowaniem warunków i trybu 

określonych w uchwale Rady Gminy Skąpe w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

 

Objaśnienia: 

1) Pierwszą deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy złożyć w 

terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca. 
2) W przypadku zmiany danych stanowiących podstawę ustalenia wysokości należnej opłaty (np. zmiana 

liczby mieszkańców, zmiana sposobu gromadzenia odpadów itp.) właściciel nieruchomości 

zobowiązany jest złożyć nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym 

nastąpiła zmiana.   
3) Dla każdej nieruchomości zamieszkałej, na której powstają odpady należy złożyć osobną deklarację. 
4) Wypełnić w przypadku kiedy nieruchomość nie ma nadanego numeru porządkowego. 
5) Stawki opłaty wynikają z odrębnej uchwały Rady Gminy Skąpe. 
6) Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się w terminie do 30 czerwca każdego 

roku. 
7) Akt zgonu, akt urodzenia dziecka, pełnomocnictwo. W przypadku działania przez pełnomocnika, 

należy dołączyć do deklaracji dokument pełnomocnictwa wraz z dowodem uiszczenia opłaty 

skarbowej (17 zł, chyba że osoba lub podmiot zwolniony jest z obowiązku ponoszenia ww. opłaty z 

mocy ustawy).  

Id: ZKZTE-AHKOV-EVGFP-RLHUG-FRUOV. Podpisany Strona 3

mailto:iod@skape.pl
http://bip.skape.pl/668/Ochrona_Danych_Osobowych/



